predictis preposito et conventui de Richeresperge more solito salubriter conservetis, ut iustam de vobis non habeant materiam conquerendi. Dat. apud Wiennam, anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo tricesimo sexto, mense marcii, decime indictionis.